
Saison 2016/2017

Gesamtwertung Männer

Pl. Name Gesamt
Gesamt 

o. RET
min. max. Schnitt

Zusatz-

tipp
RET

1 Patrick S. 202 168 1 11 5,79 5 34

2 Frank S. 195 165 1 9 5,53 7 30

3 Gerd P. 194 157 1 12 5,53 6 37

4 Reiner R. 192 164 1 8 5,56 3 28

5 Mike W. 186 156 2 8 5,32 5 30

Walter R. 186 152 1 9 5,32 5 34

7 Steffen D. 184 157 2 9 5,26 5 27

Tino H. 184 159 1 10 5,26 5 25

9 Michael K. 177 150 2 8 5,03 6 27

10 Max H. 176 154 1 8 5,00 6 22

11 Lars A. 174 149 1 9 5,00 4 25

12 Daniel R. 173 148 0 10 4,91 6 25

Jens B. 173 156 2 7 4,94 5 17

14 Patrick B. 172 146 2 8 4,94 4 26

15 Thomas K. 163 139 2 9 4,74 2 24

16 Matthias K. 158 134 2 9 4,56 3 24

17 Mario U. 154 130 1 8 4,35 6 24
18 Holger R. 153 136 1 7 4,41 3 17

Gesamtwertung Frauen

Pl. Name Gesamt
Gesamt 

o. RET
min. max. Schnitt

Zusatz-

tipp
RET

1 Renate R. 192 160 1 9 5,50 5 32

2 Ilka G. 187 154 1 10 5,35 5 33

3 Sabine W. 182 156 2 10 5,24 4 26

4 Conny K. 178 153 2 9 5,09 5 25

5 Gitta D. 177 144 1 10 5,09 4 33

6 Inge R. 174 151 1 8 5,06 2 23

7 Sindy S. 170 150 2 8 4,88 4 20

8 Evelyn R. 160 129 0 9 4,56 5 31

Grit S. 160 138 2 9 4,62 3 22
10 Angela A. 152 129 2 9 4,38 3 23

Auswertung der Tippergebnisse "Tipprunde vom Berg"
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Saison 2016/2017

Gesamtwertung Männer ohne RET

Pl. Name Gesamt
Gesamt 

o. RET
min. max. Schnitt

Zusatz-

tipp
RET

1 Patrick S. 202 168 1 11 5,79 5 34

2 Frank S. 195 165 1 9 5,53 7 30

3 Reiner R. 192 164 1 8 5,56 3 28

4 Tino H. 184 159 1 10 5,26 5 25

5 Gerd P. 194 157 1 12 5,53 6 37

Steffen D. 184 157 2 9 5,26 5 27

7 Jens B. 173 156 2 7 4,94 5 17

Mike W. 186 156 2 8 5,32 5 30

9 Max H. 176 154 1 8 5,00 6 22

10 Walter R. 186 152 1 9 5,32 5 34

11 Michael K. 177 150 2 8 5,03 6 27

12 Lars A. 174 149 1 9 5,00 4 25

13 Daniel R. 173 148 0 10 4,91 6 25

14 Patrick B. 172 146 2 8 4,94 4 26

15 Thomas K. 163 139 2 9 4,74 2 24

16 Holger R. 153 136 1 7 4,41 3 17

17 Matthias K. 158 134 2 9 4,56 3 24
18 Mario U. 154 130 1 8 4,35 6 24

Gesamtwertung Frauen ohne RET

Pl. Name Gesamt
Gesamt 

o. RET
min. max. Schnitt

Zusatz-

tipp
RET

1 Renate R. 192 160 1 9 5,50 5 32

2 Sabine W. 182 156 2 10 5,24 4 26

3 Ilka G. 187 154 1 10 5,35 5 33

4 Conny K. 178 153 2 9 5,09 5 25

5 Inge R. 174 151 1 8 5,06 2 23

6 Sindy S. 170 150 2 8 4,88 4 20

7 Gitta D. 177 144 1 10 5,09 4 33

8 Grit S. 160 138 2 9 4,62 3 22

9 Angela A. 152 129 2 9 4,38 3 23
Evelyn R. 160 129 0 9 4,56 5 31

Auswertung der Tippergebnisse "Tipprunde vom Berg"
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Saison 2016/2017

Gesamtwertung Männer + Frauen

Pl. Name Gesamt
Gesamt 

o. RET
min. max. Schnitt

Zusatz-

tipp
RET

1 Patrick S. 202 168 1 11 5,79 5 34

2 Frank S. 195 165 1 9 5,53 7 30

3 Gerd P. 194 157 1 12 5,53 6 37

4 Reiner R. 192 164 1 8 5,56 3 28

Renate R. 192 160 1 9 5,50 5 32

6 Ilka G. 187 154 1 10 5,35 5 33

7 Mike W. 186 156 2 8 5,32 5 30

Walter R. 186 152 1 9 5,32 5 34

9 Steffen D. 184 157 2 9 5,26 5 27

Tino H. 184 159 1 10 5,26 5 25

11 Sabine W. 182 156 2 10 5,24 4 26

12 Conny K. 178 153 2 9 5,09 5 25

13 Gitta D. 177 144 1 10 5,09 4 33

Michael K. 177 150 2 8 5,03 6 27

15 Max H. 176 154 1 8 5,00 6 22

16 Inge R. 174 151 1 8 5,06 2 23

Lars A. 174 149 1 9 5,00 4 25

18 Daniel R. 173 148 0 10 4,91 6 25

Jens B. 173 156 2 7 4,94 5 17

20 Patrick B. 172 146 2 8 4,94 4 26

21 Sindy S. 170 150 2 8 4,88 4 20

22 Thomas K. 163 139 2 9 4,74 2 24

23 Evelyn R. 160 129 0 9 4,56 5 31

Grit S. 160 138 2 9 4,62 3 22

25 Matthias K. 158 134 2 9 4,56 3 24

26 Mario U. 154 130 1 8 4,35 6 24

27 Holger R. 153 136 1 7 4,41 3 17
28 Angela A. 152 129 2 9 4,38 3 23

Auswertung der Tippergebnisse "Tipprunde vom Berg"
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Gesamtwertung Team

Pl. Name Gesamt
Zusatz-

tipp
Schnitt  

1 Gerd P. / Tino H. 378 11 10,8

2 Patrick S. / Inge R. 376 7 10,9

3 Walter R. / Steffen D. 370 10 10,6

4 Renate R. / Lars A. 366 9 10,5

5 Gitta D. / Mike W. 363 9 10,4

6 Frank S. / Evelyn R. 355 12 10,1

7 Jens B. / Conny K. 351 10 10,0

8 Daniel R. / Michael K. 350 12 9,9

9 Patrick B. / Max H. 348 10 9,9

10 Grit S. / Ilka G. 347 8 10,0

11 Reiner R. / Angela A. 344 6 9,9

12 Holger R. / Sabine W. 335 7 9,6

13 Mario U. / Sindy S. 324 10 9,2
14 Matthias K. / Thomas K. 321 5 9,3
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